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De Viernes, 14 De Octubre De 2022

Fecha Auto
13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Autoriza
Titulo

Auto Requiere - Aportar
Informacion

Auto Decide - Autoriza
Titulo

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Cecmr

Auto Admite - Auto Avoca -
Repone, Admite Umh

En la fecha viernes, 14 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.
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